
AC SCHELLE
Хомут для ниппеля системы AC-CLIP

Несмотря на тщательную проверку мы не может исключить ошибки, поэтому мы не берем на себя ответственность за содержащуюся информацию.
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Свойства
Область применения Хладагенты (кондиционирование)
Модель Система AC-CLIP
Материал нержавеющая сталь

Изделие
Наименование DN* Размер Дюймы D 
 (mm)

AC SCHELLE 04
AC SCHELLE 08
AC SCHELLE 10
AC SCHELLE 13
AC SCHELLE 16
AC SCHELLE 20

5
8
10
12
16
19

3
5
6
8
10
12

3/16"
5/16"
3/8"
1/2"
5/8"
3/4"

14,0
18,0
20,5
23,0
27,5
33,0

DN = номинальный диаметр, номинальный внутренний диаметр


