

### Свойства

Область применения	Хладагенты (кондиционирование)
Модель	Система AC-CLIP
Материал	нержавеющая сталь



### Изделие

Наименование	DN*	Размер	Дюймы	D (mm)
AC SCHELLE 04	5	3	3/16"	14,0
AC SCHELLE 08	8	5	5/16"	18,0
AC SCHELLE 10	10	6	3/8"	20,5
AC SCHELLE 13	12	8	1/2"	23,0
AC SCHELLE 16	16	10	5/8"	27,5
AC SCHELLE 20	19	12	3/4"	33,0

DN = номинальный диаметр, номинальный внутренний диаметр